Tempus Open - Sunna Rasmus

Sunna Rasmus

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Rintauinti (50) Henkilékohtainen ennatys: 01:59.90 AQUA-pisteet: 153 Paivamaara:

2020-02-23 Kilpailu: Oulun Uinnit

Aika

01:59.90
02:12.61
02:14.97

02:17.14

AQUA
153
113
107

102

Kierros
Finaali
Finaali
Finaali

Finaali

Paivamaara
2020-02-23
2019-05-26
2019-02-24

2019-04-06

Kilpailu

Oulun Uinnit
Lohiuinnit 2019
Oulun Uinnit

Nuorisouinnit 2019


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=28333
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=34&amp;id=28333&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=34&amp;id=28333&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=34&amp;id=28333&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=34&amp;id=28333&amp;Result_sort=result_date

